

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย  
รหัส 07020031 จำนวน 40 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.121-11 สายพุน้ำร้อน-น้ำตกผาดาด หมู่ที่ 6 บ้านกุยมั่ง ตำบลหินดาด จำนวน 7 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,752 ตารางเมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด/องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด  
องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	10,752.000	15.92	171,171.84	1.3583	21.62	232,502.71
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	537.600	938.32	504,440.83	1.3583	1,274.52	685,181.97
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	268.000	257.48	69,004.64	1.3583	349.73	93,729.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย

รหัส 07020031 จำนวน 40 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.121-11 สายพ่น้ำร้อน-น้ำตกผาตาด หมู่ที่ 6 บ้านกุ่มม้ง ตำบลหินตาด จำนวน 7 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,752 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด  
องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี      ด้วยระบบการคัดเลือกเอกชน (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,752.000	427.96	4,601,425.92	1.3583	581.29	6,250,116.82
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	192.000	70.25	13,488.00	1.3583	95.42	18,320.75
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,076.000	57.53	119,432.28	1.3583	78.14	162,224.86
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,792.000	55.87	100,119.04	1.3583	75.88	135,991.69
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,560,000.00
					รวมราคากลาง			10,138,067.80

สุนิษา ดวงทิม

02 ธันวาคม 2567 14:09:43

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย
รหัส	รห.ส.07020031 จำนวน 40 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.121-11 สายพุน้ำร้อน-น้ำตกผาดาด หมู่ที่ 6 บ้านกุยมั่ง ตำบลหินดาด จำนวน 7 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,752 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด/องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 40 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.121-11 สายพุน้ำร้อน-น้ำตกผาตาด หมู่ที่ 6 บ้านกุยมั่ง ตำบลหินดาด จำนวน 7 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,752 ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด/องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด



สุณิษา ต่วงทิม  
( สุณิษา ต่วงทิม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนัส บำรุงเขต  
( มนัส บำรุงเขต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นันทภักดิ์ นิรัศม์จกัญญ  
( นันทภักดิ์ นิรัศม์จกัญญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง